
 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS VISUOTINIO DALYVIŲ 

SUSIRINKIMO PIRMININKO IŠRINKIMO 

 

2023 m. birželio 9 d. Nr. VDS-8 

Alytus 

 

Vadovaudamasis Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Alytaus regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Alytaus regiono plėtros 

tarybos nuostatų patvirtinimo“, 30 punktu Alytaus regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių 

susirinkimas  n u s p r e n d ž i a: 

1. Išrinkti Ausmą Miškinienę, Lazdijų rajono savivaldybės merę,  Alytaus regiono plėtros 

tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininke nuo šio sprendimo įsigaliojimo iki pirmojo naujos 

kadencijos po 2027 m. rinkimų į savivaldybių tarybas Visuotinio dalyvių susirinkimo. 

2. Pripažinti netekusiu galios Alytaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo 2023 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. VDS-1 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininko išrinkimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

   

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas           Algis Kašėta

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


